

## لحظه به لحظه با تحولات سوریه

براساس ارزیابی جدید واشنگتن پست: 223 عضو مجلس نمایندگان آمریکا به دادن رای منفی به حمله نظامی به سوریه تمایل دارند



### کنگره آمریکا از امروز بررسی طرح حمله به سوریه را آغاز می کند

بررسی طرح دولت باراک اوباما برای حمله نظامی به سوریه به بهانه استفاده از سلاح شیمیایی امروز در کنگره آغاز می شود.

### مانور جنگنده‌های سوری بر فراز حریم هوایی پایگاه انگلیس در قبرس

برخی منابع خبری انگلیسی جزئیات پرواز دو جنگنده نیروی هوایی سوریه بر فراز دریای مدیترانه و مانور آنها در نزدیکی پایگاه هوایی انگلیس در جزیره قبرس را منتشر کرده اند.

### هشدار چین درباره پیامدهای حمله به سوریه

وزیر خارجه چین ضمن هشدار درباره پیامدهای حمله نظامی احتمالی به سوریه بدون تایید شورای امنیت سازمان ملل متحد خواستار بازنگری واشنگتن در تصمیم خود در این باره شد.

### بشار اسد: برای هرگونه حمله نظامی آماده‌ایم

رئیس‌جمهوری سوریه با تاکید بر اینکه ارتش از سلاح شیمیایی در غوطه دمشق استفاده نکرده، اعلام کرد: من به آمریکایی‌ها تاکید می‌کنم که ورود به جنگ در خاورمیانه تجربه خوبی برایشان نیست.

### نامه مهم 12 مقام سابق آمریکایی به اوباما

12 مسئول بلندپایه سابق آمریکایی در نامه‌ای به باراک اوباما اعلام کردند، اسد هیچ ارتباطی با استفاده از سلاح‌های شیمیایی در سوریه ندارد.

### دمشق سکوهایی موشک‌های زمین به هوا را در مناطق حساس مستقر کرد

مخالفان دولت سوریه در گفتگو با رسانه‌های خبری عربستان سعودی مدعی شدند سوریه سکوهایی شلیک موشک‌های زمین به هوای خود را در برخی مناطق حساس حومه دمشق مستقر کرده است.

### مردم اروپا مخالف اقدام نظامی علیه سوریه اند

نتایج نظرسنجی که به ابتکار انستیتو افکار عمومی فرانسه برگزار شد نشان می‌دهد، 68 درصد مردم فرانسه مخالف مداخله نظامی این کشور در سوریه هستند.

هشتاد درصد انگلیسی‌ها با هرگونه اقدام نظامی غرب علیه سوریه و ماجراجویی جدید در منطقه مخالف هستند.

همچنین براساس نتایج نظرسنجی اخیر در آلمان مردم این کشور هم مخالف مداخله در سوریه هستند. شصت و سه درصد آنها به مداخله در سوریه و هفتاد و هفت درصد به مشارکت برلین در حمله رای منفی داده اند.

### لاوروف: مواضع روسیه درباره سوریه تغییر نمی کند

وزیر امور خارجه روسیه تاکید کرد مواضع کرملین درباره سوریه تغییر نمی کند و مسئله سوریه باید از طریق دیپلماتیک حل شود.

### در اولین مرحله 500 موشک به تل آویو اصابت خواهد کرد

وزیر سابق و رئیس جریان توحید عربی لبنان از برخی جزئیات واکنش سوریه به تجاوز احتمالی آمریکا پرده برداشت.

## نصب سکوی پرتاب موشک در فلسطین اشغالی

ارتش رژیم صهیونیستی در پی افزایش تحرکات آمریکا برای حمله نظامی علیه سوریه، سکوی پرتاب سیستم های موشکی گنبد آهنین را در قدس اشغالی نصب کرد.

## کاخ سفید: حمله به سوریه هشدار برای ایران است

دنیس مک دانو، رییس ستاد مشترک کاخ سفید: حمله آمریکا به سوریه این پیام را برای مقامات ایرانی می فرستد که نباید به راحتی در صدد تولید سلاح هسته‌یی باشند.

## مردم ونزوئلا برای همدردی با سوریه روزه می گیرند

رئیس جمهور ونزوئلا ضمن انتقاد مجدد از تصمیم دولت آمریکا برای حمله به سوریه از شهروندان کشور خود خواست تا به منظور همدردی با شهروندان سوری روزه بگیرند.

## هندي ها در حمایت از سوریه و مخالفت با جنگ علیه این کشور تظاهرات کردند

به گزارش شبکه تلویزیونی سوریه، بیش از سیصد سازمان غیردولتی و اتحادیه ها و جمعیت های مختلف در هند با همکاری اتحادیه ملی دانشجویان این کشور تجمع اعتراض آمیزی در مقابل سفارت آمریکا در دهلی نو برگزار کردند

## تظاهرات مردم عراق در مخالفت با حمله نظامی علیه سوریه

تظاهراتی در مخالفت با تهدیدات آمریکا درباره حمله به سوریه در بغداد پایتخت عراق برگزار شد .

براساس ارزیابی جدید واشنگتن پست: 223 عضو مجلس نمایندگان آمریکا به دادن رای منفي به حمله نظامی به سوریه تمایل دارند تلاش دولت آمریکا برای راضي کردن نمایندگان کنگره به حمایت از حمله نظامی به سوریه، از پیش شکست خورده است.

## دیلي تلگراف: کل عملیات علیه سوریه ظرف 72 ساعت خاتمه می یابد

روزنامه دیلي تلگراف در اینترنت امروز در گزارشی نوشت: کل عملیات علیه سوریه ظرف 72 ساعت خاتمه می یابد.

## تل آویو چند ساعت پیش از حمله به سوریه از واشنگتن هشدار دریافت خواهد کرد

یک مقام بلندپایه صهیونیست فاش کرد تل آویو چند ساعت پیش از حمله به سوریه از واشنگتن هشدار دریافت خواهد کرد .

## 250 نفر از رهبران یهودیان آمریکا برای قانع کردن اعضای کنگره به جنگ سوریه تلاش می کنند

کانال دهم تلویزیون رژیم صهیونیستی فاش کرد 250 نفر از رهبران یهودیان در آمریکا از امروز تلاش برای قانع کردن اعضای کنگره درباره حمایت از طرح دولت آمریکا برای حمله به سوریه را آغاز می کنند.

## اشتياق بیشتر عربستان و قطر از آمریکا در اقدام نظامی علیه سوریه

وزرای خارجه عربستان و قطر با ربودن گوی سبقت از همتای آمریکایی خود، اشتیاق بیشتری را برای آغاز حمله نظامی به سوریه از خود نشان می دهند.

## ستقرار موشک های جدید ترکیه در مرزهای سوریه

رسانه های ترکیه ای اعلام کردند، ارتش این کشور موشک های زمین به هوای جدیدی را در مرزهای خود با سوریه مستقر کرده است.

## بیشتر مردم فرانسه و آلمان با حمله به سوریه مخالفند

لنتا نوشت: بیش از دو سوم مردم فرانسه مخالف مشارکت کشورشان در عملیات نظامی بین المللی علیه سوریه هستند.

## ولید المعلم: بشار اسد از پوتین به علت حمایتهايش قدرداني کرد

رئیس جمهور سوریه از همتای روس خود به علت حمایت از دمشق تشکر کرد.

## نتانياهو برای کسب موافقت کنگره برای حمله به سوریه تلاش می کند

در حالی که اوباما با مخالفت شدید آمریکایی ها با حمله نظامی علیه سوریه مواجه است، بنیامین نتانياهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی با ایجاد فشار بر کمیته روابط عمومی آمریکا- اسرائیل (ایپک) و نیز اعضای کنگره، از آنها خواسته است کنگره آمریکا را به دادن رای موافق به این اقدام نظامی متقاعد کنند .

## اوباما و اسد امروز مصاحبه های تلویزیونی خواهند داشت

باراک اوباما و بشار اسد روسای جمهور آمریکا و سوریه امروز دوشنبه مصاحبه های تلویزیونی با شبکه های تلویزیونی آمریکا خواهند داشت.

## سوریه بمباران سد فرات را تکذیب کرد

خبرگزاری رسمی سوریه (سانا) اقدام ارتش این کشور را به بمباران سد فرات با استفاده از بشکه های انفجاری تکذیب و این ادعا را سرپوشی بر اقدامات تروریستی گروه مسلح در سوریه توصیف کرد.

## مخالفت 80 درصدی انگلیسی ها با اقدام نظامی غرب علیه سوریه

هشتاد درصد انگلیسی ها با هرگونه اقدام نظامی غرب علیه سوریه و ماجراجویی جدید در منطقه مخالف هستند .

## سربریدن دهها شهروند ساکن شهرک مسیحی نشین "معلولا"

عناصر گروهک تروریستی "جبهة النصرة" از گروه های وابسته به سازمان تروریستی القاعده این جنایت را در بخش شمالی ریف دمشق مرتکب شدند.

## مرکل از اشتیاق نخستین امضا کنندگان اروپایی "بیانیه علیه سوریه" انتقاد کرد

آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان، در جریان نشست انتخاباتی در غرب این کشور از اشتیاق کشورهای اتحادیه اروپا که از روز جمعه درخواست برای واکنش شدید به سوریه را امضا کردند، انتقاد کرد.